п.2.44 Образец заявления

ЗАЯВЛЕНИЕ

____________ № _________

Председателю комиссии по оздоровлению
и санаторно – курортному лечению
населения  УО «Новогрудский
государственный колледж технологий и
безопасности»»

Стома Н.П.

_____________________________________
_____________________________________

(фамилия, имя ,отчество)

_____________________________________
(специальность)

Прошу выдать справку о не выделении путевки на детей на
санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году

______________________________________________________________

______________________________________________________________

_______________                                  ________________________

         (подпись)                                                    (ФИО)